

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת שופטים, ג' אלול ה'תשס"ז (17.8.07)



הוראת הבטיחות חת"ת וקופת צדקה

הוראת הבטיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח לכל הנוסעים ברכב, הוראה שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת (חומש, תהילים תניא) בכל רכב, יחד עם קופת צדקה.

על אף תחום בניהול המדינה, כאשר בסדרה זו נמצאת גם ההפקרות בתחום הבטיחות בדרכים. לפני שנים, פרסם הרבי שליט"א מלך המשיח הוראת בטיחות לכל הנוסעים ברכב והיא - החזקת ספר החת"ת (חומש, תהילים תניא) בכל רכב, יחד עם קופת צדקה. בכמה ממכתביו הוסיף, כי עצם הימצאות ספרי הקודש ברכב והשימוש בהם מזמן לזמן ללימוד ותפילה, כמו גם נתינת צדקה בקופה, עושה את הנסיעה לשליחות מצווה, עליה העידו חז"ל כי שלוחי מצוה אינם ניזוקים.

המעבר לפרשת השבוע "שופטים", מעורר מדי שנה אצל רבים איזו התעוררות פנימית, שמקורה בשיחתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, והכרתו המפורסמת - יש נביא בישראל.

מהלך השנים האחרונות הראה בדיוק מדהים את התממשות נבואותיו: ניסי מלחמת המפרץ, קריסת הקומוניזם ובריה"מ, צמצום הנשק הגרעיני וכו', כמו גם נבואותיו ואזהרותיו כנגד מסירת שטחים ואפי' דיבור על כך. המסקנה הפשוטה המתבקשת מאליה לנוכח כל זאת, היא ציות מלא להוראותיו הקדושות, כולל בתחום הבטיחות בדרכים, שעלה לאחרונה לכותרות.

דיון חירום

בראשית השבוע, לאחר גל תאונות קטלניות, קיים אגף התנועה דיון חירום. עיון בהחלטות שהתקבלו חושף

את חולשת המערכת הפועלת בחלמאות מדהימה ומזעזעת. אחרת לא ניתן להבין, כיצד זה שנהג המשאית, ערבי ממזרח ירושלים, שגרם לתאונה המחרידה בה נהרגו אבי משפחה ובתו, ונפצעה האם ובנה, צבר כבר 190 עבירות תנועה קודמות ורשיונו נשלל בעבר חמש עשרה (15) !! פעם ועדיין נותר על הכביש כדי לבצע את ההרג.

מעבר לכל ההסברים המקצועיים והתקציביים, מחדל הבטיחות בכבישים ממשך לדמם, כאשר מעליו מרחפת מלת המפתח והיא - הפקרות. הפקרות שאינה פוסחת כמעט

מתרענים באוירה גאולתית



השבוע חזרו תלמידי תלמודי התורה ללימודם. מאות אלפים השתתפו במועדוני הקיץ של חב"ד. בתמונה: מאות ילדי קעמפ אורו של משיח

שופט ויועץ

הוראה זו שכבר הצילה אלפים בעם ישראל, הינה אחת מהוראותיו הק' אותם יש לפרסם בקרב אחינו בני ישראל שליט"א ועד לכל אנשי

הדור. וכלשונו הק' בשיחתו הידועה לפרשת שופטים תנש"א:

ישנה הוראה כנ"ל, שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופט" ו"יועץ" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצות, ובנוגע להנהגת חיי היום יום הכללית, גם ב"כל דרכך (דעהו)" ו"כל מעשיך (יהיו לשם שמים)". עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

חדשות טובות

הצלחה ביום העיון

● ביום העיון שהתקיים השבוע לנשים ובנות הפעילות בעניני משיח וגאולה, השתתפו עשרות רבות של נשים ששמעו במקום הרצאות מגוונות והתחזקו בבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח. יצויין כי יום זה נוצל על ידן לרכישה גדולה של עלוני ופרסומי משיח וגאולה.

עלוני נש"ק ברוסיה

● ארגון "מורה גאולה" הפועל רבות עם יהודים יוצאי מדינות חבר העמים לשעבר, הוציא לאור בימים אלו עלון נש"ק מהודר ובו זמני הדלקת הנרות לשנת תשס"ח. להזמנות: 077-211-770.

תשרי עם מלך המשיח

● החל הקמפיין הארצי - תשרי אצל מלך המשיח. הקמפיין הנערך בעתונות הכללית ובאפיקי הפרסום השונים, נועד להגברת המודעות בציבור הרחב על חשיבות הנסיעה לחודש החגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח ב"בית חיינו - 770 בניו יורק. לפרטים על הנסיעה: 052-525-4386.

שיעור בשידור חי

● מידי יום ה' בשעה 9-10 בערב (שעון ישראל) ניתן להאזין לשיעור מבואר בשיחה השבועית של הרבי שליט"א מלך המשיח - "דבר מלכות". השיעור לנשים ובנות ומועבר באתר: www.jewishwomeunited.com.

כתיבה וחימה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



אתם עדי נאום ה'

כרגיל? - ה'ה לו לכתוב זאת בכל שורה ושורה (במקום מספרי הסחורות כו')!

והביאור בזה - דאדרבה, זהו החידוש שבסיפור: ודאי הדבר שכל אחד מבני ישראל (שבחזקת כשרות הם) ביכלתו להרגיש ש"אין עוד מלבדו", ע"י שיתבונן היטב איך ש"כל הנמצאים כו', לא נמצאו אלא מאמתת המצאו"... אמנם להכרה זו יכול הוא להגיע בשעה שהוא מתבונן כו', בזמן התפלה והלימוד, בהיותו מובדל מעניני העולם; אך בהיותו עסוק בעניני מסחר כו', ש"ע"פ טבע העולם הם מעלימים ומסתירים על מציאותו ית', קשה לו להרגיש אז את הענין ד"אין עוד מלבדו".

של האדם - צריך לגלות שהכל נמצא רק "מאמתת המצאו" (רמב"ם תחילת הלכות יסודי התורה), ולכן באמת אין שום מציאות (אמיתית) זולתו יתברך, "אין עוד מלבדו" (ואתחנן ד, לה).



וראו כל בשר יחדיו

וזו ההדגשה בסיפור הנ"ל, שגם כשע"פ הציווי היה עליו להתעסק בפרנסתו, במצב שכתב כל פרטי חשבונותיו בדיוק כו', היינו שעיסוקו אז לא היה בעניני התבוננות בגדלות הא-ל כו', אלא בעניני מסחר, אך בהיותו חודר בהכרה ד"אין עוד מלבדו", הרי גם תוך עשיית חשבון זה באה ההכרה לגילוי גמור במסקנת החשבון, שה"סך-הכל" והתכלית של כל מסחרו ועניניו הוא - "אין עוד מלבדו".

וע"י עבודה זו, לגלות בכל העולם כולו שיש מנהיג לבירה זו, עד להכרה ש"אין עוד מלבדו" - זוכים למעמד ומצב שלא יהיה צורך בענין של "עדות" האמורה, כי יקויים היעוד" (ישעיהו מ, ה) ד"ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דבר", בגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, ובמהרה בימינו ממש. (משיחת י"ט אדר ושבת פרשת ויקהל פקודי תשמ"ה)

בסיכום: אין עוד מלבדו

וכידוע הסיפור מאחד מגדולי חסידי אדמו"ר הזקן (ר' בנימין קלעצקער), בעל עסקים במסחר עצים, שפעם כשהתעמק בעשיית חשבון עסקה גדולה, הנה בהגיעו לכתיבת ה"סך-הכל", הכריז את הסה"כ בכותבו: "אין עוד מלבדו"... מובן וגם פשוט, אשר חסיד הנ"ל כתב כן מפני שככה הרגיש **באמת, שזהו הסה"כ של העסק** שעשה בפועל ממש, והיינו, - שהענין ד"אין עוד מלבדו" היה חודר בכל מציאותו ועניניו, ולכן בשעה שהגיע לה"סך הכל" בעניני **מסחרו**, כתב האמת (לאמתו) "אין עוד מלבדו".

אך כאמרה תמוה: היות וענין ה"אין עוד מלבדו" היה חקוק תמיד על לבו מדוע כתב זאת רק בשורה האחרונה של החשבון, ואילו בשורות הקודמות רשם פרטי המספרים והסחורות כו'?

כחלק מהציווי לקיים משפט צדק כנוצר בפרשתנו (טו, יח) "ושפטו את העם משפט צדק", יש את עניני העדות והעדים. גם אנחנו בני ישראל, נקראים עדים להקב"ה, שנאמר: "אתם עדי נאום ה'" (ישעיהו מג, י, יב) כאשר בני ישראל מעידים, כביכול, על מציאותו יתברך שבעולם.

ב"ליקוטי תורה" לאדמו"ר הזקן (פרשת פקודי ד, א) מובאת הגדרה כללית לענין העדים והעדות וכך הוא כותב: "ענין עדות ועדים... אין שייך אלא על דבר הנסתר ונעלם מעיני הכל, על זה צריך עדות שיעידו על זה, אבל על דבר הנגלה אין צריך ואין שייך עדות".

לגלות את הנסתר

ענין העדות הוא אם כן, לגלות דבר **הנסתר**. שהרי בדבר הנגלה לעין כל, אין צורך לעדות, וגם מילתא דבעתיד עבידא לגלויי (ראש-השנה, כב, ב) (דבר העתיד להתגלות) לא הצריכה התורה עדות, אלא העדות הוא על "דבר הנעלם לגמרי".

וכן בענינו: זה שבני ישראל נקראים "עדי" (של הקב"ה) הוא לפי שתפקידם הוא לגלות מציאות השם גם בעניני העולם, שגם ב"עולם" (לשון העלם) המעלים ומסתיר על בעלותו של הקב"ה - ועד שע"פ תורה ניתנו עניניו לרשותו ובעלותו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ראשי תיבות אלול

תורה: "אנה לידו ושמתי לך", תפילה (עבודה): "אני לדודי ודודי לי", וגמ"ח: "איש לרעהו ומתנות לאביונים", תשובה: "את לבבך ואת לבב" וגאולה: "אשירה לה" ויאמרו לאמרו" ובהדגשה מיוחדת בנוגע לר"ת החמישי, ענין הגאולה, כפי שחודרת בכל עניני העבודה. (ש"פ ראה תנש"א)

כשההליכה בדרך התורה נעשית תוך דביקות בפנימיות התורה, תורת החסידות, שכן פנימיות התורה נקראת "אילנא דחיי" - אילן החיים. (פניני הגאולה)

אלול - המלך בשדה

משל למלך שקודם בואו לעיר, יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה, ואז רשאין כל מי שרוצה לצאת ולהקביל פניו, והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם. ובלכתו העירה הרי הם הולכים אחריו. ואח"כ בבואו להיכל מלכותו אין נכנסין כי אם ברשות, ואף גם זאת המוכרחים שבעם ויחיד סיגולה.

וכך העניין על דרך משל בחודש אלול יוצאין להקביל אור פניו יתברך בשדה. (לקוטי תורה)

פרשת שופטים

כי האדם עץ השדה (דברים ט, א)

עניינו של האילן היא עשיית פירות, מהם יצמחו אח"כ אילנות נוספים עושי פרי וכן הלאה. כך גם על האדם, להיות "עושה פרי". לא להסתפק בפריחה אישית בתורה ומעשים טובים. עליו להשפיע גם על כל סביבתו לגדול ולעשות פירות.

פריחה זו אף היא מסימני הגאולה, כדברי הנביא יחזקאל (לו, ח): "ואתם הרי ישראל ענפים תתנו ופריכם תשא". ואדרבה מהסימנים הברורים ביותר לקץ הגלות, הוא הפריחה והגידול המתמיד במעשי העם בדרך היהדות.

סגולתה של ההתנהגות כ"עץ השדה" להבאת הגאולה, מודגשת ביותר

לוח השבת

פרשת שופטים
פרקי אבות - א

לפי שעון קיץ הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	6:46	7:59
תל אביב	7:01	8:01
חיפה	6:53	8:02
באר שבע	7:02	8:00
אילת	7:00	7:54
ניו יורק	7:33	8:33

הפטרה: אנכי-אלקי ישראל. (ישעיהו נא)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי מנלוחים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לר' קלונימוס קופציק ומשפחתו לרגל בוא בנו הת' אברהם שיחי' בקשרי השידוכין עם ב"ג חנה למשפחת הרב טוביה דוויץ

יאה ביתן - בניין עדי עד מתוך נחת, בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממים"

ש"ע בית כנסת חבי"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

שיעורים מידי יום

בגמרא, הלכה, ומאמר חסידיות

כל יום מהשעה: 11:00 עד 14:00
ימים ג' ד' ג' גם בערב: 7:00 - 8:00

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

פניה רבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

"כי לא ידח ממנו נידח"

שמע את את הסיפור וביקש מאביעד לשוב למחרת בערב לבית חב"ד, בליל שבת להתוועדות חסידית, שם יספר לכל הנאספים את המופת.

להפתעתו אביעד נראה מתלבט, לאחר הכרעה פנימית קצרה וכמה מילות עידוד, הוא הודיע שהוא ישתדל.

בליל שבת, הופיע אביעד בהתוועדות המתקיימת במקום.

אמירות ה'לחיים' השפיעו על הנאספים והם ביקשו מאביעד לספר את סיפורו, לאחר שסיים הם שאלו אותו למעשיו כיום ומקום מגוריו.

לחבר'ה היה נראה שהוא מנסה להסתיר משהו ודווקא משום כך הם דחקו בו יותר להשיב...

כאן הם הופתעו, אביעד סיפר

שלמעשה הוא משתייך לקבוצת יהודים שמאמינים ב... אותו האיש (רח"ל).

אותות התדהמה נראו על פני כולם, התברר כי בימים האחרונים הוא עבר "הטבלה" ה"י. כל



בית חב"ד בפסטיבל בומבילה

מטרת ביקורי בפסטיבל הייתה למעשה הטפה לצעירים שיעשו כמוני... הוא סיים.

ההתוועדות עברה לנושא אחר לגמרי, והמתוועדים החלו לחוץ עליו שיכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח. "לכתוב כעת? הלא שבת הלילה?". "אל תכתוב בפועל, רק תחשוב ותפתח את הספר. אתה כבר תראה את התשובה".

התשובה שנפתחה בכרך ל"א בעמוד קצ"ג עסקה במכתב מפורט לחסיד שעליו לעסוק בהצלת ילדים מהמסיון. "לא זו בלבד שהוא מורה לי לעזוב, אלא שעלי גם להציל אחרים" הוא הרהר.

מכאן כבר הייתה דרכו קצרה לחזור לחיק אבותיו, בעזרת ר' אברהם ביטקין מפעילי יד לאחים, שב אביעד לקיום תורה ומצוות, וכיום הינו מתנדב פעיל בשורות הארגון להצלת יהודים מהמסיון.

מוצאי שבת. זה עתה החליטו קבוצת חברים לשוב לביתם. אביעד, אחד מהחברה, פונה לרגע הצידה, ומאבד קשר עין עם חבריו.

אבוד בין 30,000 האנשים שבאו ל"פסטיבל בומבילה", באחד החופים בכנרת. פסטיבל זה ושכמותו מתקיימים מספר פעמים בשנה ומושכים אליהם עשרות אלפי צעירים. גם חסיד חב"ד פותחים במקום בית חב"ד המשמש כבית נכנסת ומקום להפצת יהדות למשתתפים הרבים.

אביעד, מיודענו, היה נראה כמו כל שאר הצעירים, עמד ללא שידע מה עליו לעשות כעת. את הטרמפ חזרה למקום מגוריו הוא כבר הפסיד, "לך תמצא כאן מישהו לאיזור" הוא הרהר לעצמו בעגמה.

הוא התיישב על תיקו. ולאחר שניה קפץ... חפץ קשיח הקשה עליו את את הישיבה, חפץ הוא לבדוק מה הפריע את מנוחתו על תיק הבגדים.

משפתח את התיק, לא האמין למראה עיניו. ספר תהילים שמכריכתו האירה אליו תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח, "בהזדמנות צריך לברר איך זה הגיע לכאן" הוא חושב לעצמו.

מחוסר מעש, הוא פתח את הספר, והחליט לקרוא מספר פרקים...

לא חלפו אלא מספר דקות, ורכב עצר לידו בחריקה, מן החלון הציץ לעברו תושב שכונתו: "מה העניינים? אני נוסע הביתה, צריך טרמפ?".

לאחר מספר ימים הוא הגיע לבית חב"ד בשיכון ה' בבני ברק.

למתפללים הוא סיפר שהוא בא לספר את הנס האישי לו הוא זכה מספר דקות לאחר אמירת התהלים.

אך למעשה הוא בא כדי לבדוק ולברר האם החסידים לא משתמשים בשיטות בלתי חוקיות, והכניסו לו לתיק בניגוד לרצונו את התהילים...

את פניו קיבל ר' אבי בן שמעון, אבי

נוסעים ל-770

לקראת חודש תשרי, בו נוסעים אלפים ל-770 שבני יורק

לא להשאר ב"חור"...

מאז ומעולם היתה הנסיעה לרבי פן חשוב ומיוחד בהתקשרות ובדרכי החסידות. כבר אצל מייסד החסידות הראשון - רבינו הבעל-שם-טוב, אנו מוצאים תקנה מיוחדת לפיה הוא מורה לתלמידיו לבא מפעם לפעם לחלות פניו וכלשונו של הרבי הר"י צ: "חק בתוככי החסידים".



בהמשך הדורות הוסיפו רבותינו נשיאנו והפליאו במעלה המיוחדת לבא ולהתראות פנים אל פנים בד' אמות הקודש.

בהזדמנות מסוימת הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת השוהת בבית רבינו וציין "יש אמנם כאלו שלא באו, אלא נשארו לשבת ב"חור" שלהם בדמיונם לעצמם שיושבים בארמון המלך... ומובן גודל הרחמנות עליהם".

ההסתופפות בד' אמותיו של הרבי מקנה לחסיד חיות מחודשת לכל התקופה שלאחריה, וכפי שאומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "עצם הענין של נסיעת חסיד לרבו - הרי זה דבר הפשוט, שלכן מזמן לזמן נוסע החסיד לרבו ונסיעה זו פועלת בעבודתו במשך כל השנה עד לפעם הבאה שנוסע". או כפי שהדבר מתבטא היטב בפתגם חסידי ידוע האומר: "רבי לא שנה חייא מניך?" - אם לא נמצאים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח לפחות פעם בשנה, חיות מנין תהא!?

קבלת פני רבו ברגל

הנסיעה יכולה להיות בכל זמן ועת, כל יום ותאריך בשנה מתאים לנסיעה לרבי. אך הדבר מקבל משנה תוקף כשמדובר בימי חג ומועד יומי דפגרא, ובהם גופא ובעיקר - בחודש החגים, חודש תשרי.

הרבי הרש"ב התבטא פעם: "כיצד זה שיהודי אינו בליובאוויטש בראש-השנה, אלא היכן ימצא?!". הרבי שליט"א מלך המשיח כתב פעם למישהו: "שיערת שנתראה כאן בתקופת סוכות (כפי רגילותכם לבא לכ"ק מו"ח אדמור" שליט"א לימים אלו) להתברך בפתקא טבא לשנה טובה ושמחה, לצערי השנה לא הגעתם".

הרבי גם הבהיר כמה וכמה פעמים כי הנסיעה לרבי בשלושת הרגלים בכלל הינה עניין של עליה לרגל בכלל ו"קבלת פני רבו ברגל" בפרט. כאשר עניין זה מודגש במיוחד בחודש תשרי המרובה במועדות, שאז ההתאספות וההתאחדות של "רבים מבני ישראל מכל קצווי תבל" בבית הכנסת של נשיא דורנו, היא הנתנית כח להמשיך ולפעול את ענין האחדות במשך שאר חודשי השנה כשנמצאים איש איש במקומו.

בתשרי ה'תשמ"ז, הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת הנסיעה לחודש תשרי, והסביר שכיום שאין לנו בית מקדש הרי המקום שבו אנו יכולים לקיים אפס קצהו ושמן מנהו מהענין של "להשתחוות לפניך" הוא בעיקר בבית הכנסת של נשיא דורנו, ובהמשך עורר על העובדה הנפלאה ש"כמה וכמה עשיריות ומאות מישראל מטלטלים את עצמם ("טלטולי-גברא" וגם "טלטולי-איתתא") מביתם ומקומם, כדי לשהות במשך מועדי תשרי בד' אמותיו של נשיא דורנו, מעין ודוגמת זכר לענין דעליה לרגל בזמן שביהמ"ק היה קיים".

שנה לאחרי זה, בתשמ"ח, התבטא הרבי מלך המשיח בביטוי יוצא דופן במיוחד אודות מעלת האורחים שבאו לחג הסוכות ואמר: "יישר כח לכל האורחים שליט"א, אשר הרגש החסידי האיר אצלם בגלוי ובא לידי פועל ממש לקיים את ה"לך-לך מארצך" גו' כדי להיות בד' אמותיו (בית הכנסת ובית המדרש) של נשיא הדור".

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם 'זומ' אלול	פרק ליום
ה'	ה'ל' מילה פרק ב-ג. סדר תפלות כל השנה. נהגו העם. מילוך עליו וכו'.	פרק ט. מתנות עניים	ה'ל'
ו'	נוסח ברכות התפלה וסידורו. (א) ברוך אתה. נוסח היידיש. עושה שלום וכו'.	פרק י.	ו'
ז'	נוסח ברכת המזון ברוך אתה. אשכנזי. נחלתו עידיתך וכו'.	פרק יא. אלו פרק א.	ז'
ח'	זמנים והוא ספר שלישי. הל' שבת. בפרקים אלו. פרק א-ב. פרק ב.	פרק יב.	ח'
ט'	פרק ו-ח.	פרק ג.	ט'
י'	פרק ט-יא.	פרק ד.	י'
יא'	פרק יב-יד.	פרק ה.	יא'

התוכנה ללוחות שנה

התוכנה לזמנים בהלכה לכל מקום, זמן, שיטה ומנהג. טבלאות זמנים יומיות, חודשיות ושנתיות, קישור לתוכנות אחרות, זמני המולדות ועוד.

Tel 08-9945621 08-9932655
www.sky-view.co.il

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

כפי זוראת השולחן ערוך

רואים שאלו שעומדים בתוקף על דבר של מה-בכך בוושניגמון או בלונדון (וכיצא בזה) - נותנים להם עוד... שיהגו על פי פסק-דין בשולחן ערוך שאסור לפתוח את הארץ בפניהם.

(י"ג תמוז ה'תשע"ה)

החוקרים ביקשו ממני לחתום על טופס, ביקשתי מהם להתקשר לעו"ד ולהסביר לו על מה עלי לחתום. בתגובה התנפל החוקר על המכשיר וניתק אותו... התינוק החל לבכות. אז הודעתי לו שאם החקירה הסתיימה, אני הולכת הביתה וסובבתי את גבי.

פקד יעקב חיון ששהה בחדר תפס בחזקה את ידי, עיקם אותה וגרר אותי ללא התחשבות בבכי ההיסטרי של בני והודיע לי שאני עצורה. כשהתחלתי לצעוק: "אתה מכאיב לי", הוא אמר. "תשתקי. אם לא, אני שם עליך אזיקים". לאורך כל החקירה הם סרבו להודיע למי שהוא שאני נעצרת. לאחר זמן ארוך כנצח הגיעה ניידת סמויה עם שני שוטרים מימ"ר ש"י, ולקחו אותי ואת התינוק לבית המשפט בירושלים בצורה בה נלקחים הפושעים המסוכנים ביותר.

מבצעים פשע

במשך שעות ארוכות חיכינו למשפט כשהשוטרים אינם מסירים את עיניהם ממני מפחד שאני, ה"אויבת", אברח. בסביבות השעה שש בערב נגמר הכל, כשהשופטת נאלצת להודות שאיסור העליה לחומש שחל בתקופת ההתנתקות, אינו **חל כעת**. יצאתי מבית המשפט, ושבתי אל ילדיי הקטנים.

אני רוצה להתריע על הריקבון הפושה, על הפגיעה בזכויות האדם והאזרח, על חוסר המוסר והעוול שהממשלה בישראל התדרדרה אליהם. אנו כבר בתוך התהום. הכוח הפיזי אצלם כרגע. הם יכולים להתעלל, לעצור, לעוות דין וצדק, אבל זה לא יטשטש ולא ישנה את העובדה שהם מבצעים פשע". הטלפון של מטה 'חומש תחילה' הוא: 052-630-2222.



בונים את בית הכנסת בישוב חומש בשבוע שעבר.

מנגד, אנשי היס"מ עולים פעם כפעם להחריב את כל מה שמצליחים לבנות ומחרימים את מאגרי המזון, בעוד הנמצאים במקום נמלטים להרים סביב מחשש שיעצרו.

מעצר שווא

אחת מהפעילות הבולטות במטה 'חומש תחילה' המרכז את תנופת העליה היא גב' לימור סון הר מלך, אשר במוקד טלפוני מיוחד (050-800-7575) שלוחה 4) מרכזת את הידיעות לעולים למקום.

סיבה זו היותה עילה מספקת למעצרה בשבוע שעבר, תוך תנאים איומים עליהם היא מספרת: "הובלתי לחקירה ביום שני. כשבני תינוק בן ארבע חודשים על זרועותי. לאחר שאיימו עלי, כאילו שעברתי על חוקים מסויימים הסברתי להם כי אני בסך הכל רוצה לחזור לביתי שבחומש.

קריאת המחבלים נשמעה בבירור. רגע לאחר מכן, פתחו חמשת המחבלים באש לעבר מכוניתם של בני הזוג הר מלך מהישוב חומש. הבעל, שולי נהרג במקום, הי"ד, בעוד אשתו לימור שהייתה בהריון מתקדם, נפצעה קשה. בחסדי השי"ת היא ניצלה בנס וילדה באותו יום את בתה שרה.

במשך שלוש שנים עברה גב' לימור טיפולים רפואיים, מתוך רצון לחזור לשגרה ולשוב לגור בחומש. השמועות שבאו מכיוון ממשלת ישראל בדבר הגירוש הקרוב, האיצו בה לפעול על מנת לנסות לסכל את התוכנית המסוכנת.

רבים הגיעו באותם ימים לחזק את הישוב. עוד קודם לתוכנית הקים השליח באזור, הרב **אוריאל גורפינקל** ישיבה חב"דית בישוב ודאג לתיחזוקה השוטף. עם התממשות תכנית הזדון הממשלתית זרמו למקום אלפים שלא הצליחו לעצור את הריסת הישוב...

נוכחות קבועה

למרות שהיהודים פונו מהמקום והבתים נהרסו, הרי שמסיבות בטחוניות לא הועבר השטח לשליטת המחבלים. והוא נותר בשממונו במשך כשנה וחצי. בחנוכה האחרון עלו מספר פעילים להדלקת נרות החנוכה בחורבות הישוב.

מני אז, החליט גרעין של פעילים לחזור לישוב ולבנותו. במשך החודשים קיימו הפעילים עליות המוניות של אלפי יהודים, באישור כוחות הבטחון, ולקראת ט' באב הודיעו על הקמת הישוב מחדש.

במשך השבועות שחלפו מאז, נמצאים במקום כמאה ושלושים איש, מהם משפחות תושבי המקום, כשהם מבססים את האחיזה במקום.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

בן משפחה שהמיר דתו

במענה על מכתבו, בו כותב על דבר המאורע המבהיל אשר הבת המירה דתה ר"ל.

במקרים רבים מאורע מבהיל כזה הוא כתוצאה מזה שנולדה שלא בטוהרה, שבשעה שנתעברה האם עמה, לא היו זהירים בחוקי ודיני טהרת המשפחה, ואם ח"ו בעניינים כן הוא, אזי עליהם לקבל בתוקף החלטה שעליהם מעתה להיות זהירים בחוקי ודיני טהרת המשפחה כדרשת תורתנו חיים וכן להשפיע על אחרים שיזהרו בכגון דא, אשר זה יהי תקון במקצת על העבר.

והשי"ת הרואה ללבב יראה כי החליטו כן באמת וגם יתנהגו ככה, נוסף על שמירת המצות בכלל,

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של 'ברית יוסף יצחק' **לפרטים נוספים: 057-770-7702**

תתרבה על ידי זה ברכת השי"ת בהמצטרך להם ובענין הבת ביחוד... כן מהראוי שיבדקו התפילין שלו, כן את המזוזות בדירתם שיהיו כולן כשרות כדין, ויבערו מבתם כל ענין שיש בו שמץ של עבודה-זרה, ח"ו.

מובן שצריך גם כן לחקור ולדרוש, אם ישנה סיבה בגלוי להנ"ל על ידי עוני וכיו"ב, ולהשתדל לבטל הסיבה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת ה'תשנ"ח)

שידוך נכון

מובן ופשוט אשר ענין השידוך צריך להיות מיוסד על רצון טוב והחלטה תקיפה לעזור זה לזה, בכל העניינים, ועאכ"כ בעניני יהדות תורה ומצוותיה שהם היסוד לאושר איש ואשה הישראלים, בזה ובבא. (אגרת ה'תשנ"ח)

מזל טוב! שלישייה חדשה מבית

נפלאות עכשיו - סיפורי מופת ממלך המשיח בעת האחרונה.

דבר מלכות - תוכן וסיכום לפועל מתוך השיחה השבועית.

רק משאלה אחת - סיפורי מופת מרבותינו נשיאנו.

להשיג בחנויות המובחרות. טלפון: 03-9600-770

נסיון << ותק << איכות << אדיבות << מחיר

יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!

אין מה להשרות!